4 5 prefata Dobza eidem Michaeb Belsey modo quo supra pignori obbga-
verunt et impignorarunt coram nobis tab modo, u t d u m et quandocum-
que iidem ab eodem easdem porciones ipsorum redimere voluerint, 
redimendi habeant potestatis facultatem, dictus vero Michael Belsey 
rehabitis sibi p r imum a singulis ipsorum lohannis et Sebastiani Chobady 

5 0 per centum florenos eisdem easdem protinus quovis btis scropulo et 
renitencia abquali semotis remittere et resignare debeat et teneatur eo 
facto. 

A d que observanda premissa et persistenda partes prefate personab 
eorum astancia sponte obligaverunt coram nobis t a l i vinculo obligaminis 

5 5 inter se pósito, quod si qua parcium ipsarum prémisse composicioni et 
fassioni i n toto vel i n parte contraire vel easdem infringere curaret 
quovis modo, extunc d i c t i Iohannes et Sebastianus Chobady premissa 
forte non observantes contra sepe nominatum Michaelem Belsey i n 
ducentis singuli videbcet eorum i n centum, econtra prebbatus Michael 

6 0 Belsey contra illos i n ducentis florenis auri ante l i t is ingressum persol-
vendis convincantur et convinci debeant eo facto harum nostrarum 
vigore et testimonio l i t terarum mediante. 

D a t u m feria quinta i n profesto presentacionis virginis Marie anno 
D o m i n i millesimo quingentésimo décimo quarto. 

50 recte: scrupule- || 63 recte: conceptionis 

Viadislaus I I rex Hungariae Iohanni Zápolyai vaivodae Transilvano mandat, 
ut libertates oppidorum Dés et Torda vocatorum illaesas conservet, qui enim eos 
tempore insurrectionis amissas regia ex gratia recuperaverunt. 

In charta manca lacerataque scriptae, sigillo sub textu scida tecto consignatae esse 
videntur ex copia photographica litterae. 

Sign. Archivum Publicum Claudiopolitanum : Archivum civitatis Dés. 
Ed. Studii 8 (1955), vol. 5-6 p. 102. 
Reg. Történelmi Lapok 1 (1874), p. 471. 

Wladislaus Dei gracia rex Hungarie et Bohemie etc. fideb nostro 
spectabili et magnifico Iohanni de Zápolya comit i perpetuo terre Scepu-
siensis waywode Transsilvano et Siculorum nostrorum comiti ac capitaneo 
nostro generali necnon vicewaywodis eiusdem salutem et graciam ! 

5 Expositum est maiestati nostre pro parte et i n personis f idelium 
nostrorum universorum civium et inhabitatorum oppidorum nostrorum 
Dees et Thordensis gravi cum querela, quabter plerique essent nobi l ium 
et regnicolarum parcium istius regni nostri Transsilvanarum, qui i n causis 
et negociis quantumvis levibus eosdem exponentes contra vetusta iura